(  ) O objeto da presente licitação será adjudicado por preço global, haja vista a 

natureza indivisível do objeto. 

(    ) O objeto da presente licitação será adjudicado por preço global, com vistas a 

evitar o prejuízo para o conjunto ou a perda de economia de escala. 

2.3 
( X ) Foi estimado o Preço Total de  R$ 4.359.099,43 (quatro milhões, trezentos e 

cinquenta e nove mil, noventa e nove reais e quarenta e três centavos), conforme 

tabela de Preços do Termo de Referência, Anexo I deste Edital, sendo que os preços 

unitários e globais estimados representam os preços máximos que a Administração se 

dispõe a pagar em relação a cada item.